
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PERIODO SOSTITUZIONE DIRETTORE RESPONSABILE
Farmacia Comunale di Verbania

AUTORIZZATA CON DETERMINAZIONE N.335 DEL 06.03.2024



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: De Taddeo Paola
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOSTITUTO SOC FARMACIA

Dato atto che con Determina n° 335 del 06.03.2024 è stata autorizzata la nomina a Direttore 
Responsabile pro tempore  della  Farmacia Comunale di Verbania della Dr.ssa Stangalino Cristina, 
iscritta all’Albo dei Farmacisti di No e VCO al n. 1631, dal 14.02.2024 al 04.03.2024, in sostituzione 
della Dr.ssa Prandi Alessandra, assente per malattia.

Vista la lettera:
● del 05.03.2024 (ns. prot. 0015628/24 del 05.03.2024), presentata dalla Dr.ssa Prandi 
Alessandra, Direttore della Farmacia Comunale di Verbania, con la quale comunica di prolungare la 
sua assenza , per motivi di salute, a favore della Dr.ssa Stangalino Cristina che nello stesso scritto 
accetta la nomina.

Pervenuti i certificati medici telematici dal 04.03.2024 al 11.03.2024 (ns. prot. 0025780/24 del 
16.04.2024) e dal 11.03.2024 al 16.03.2024 (ns. prot.0027106/24 del 19.04.2024)

 In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prendere atto, per le motivazioni indicate in premessa, dell’assenza dal  servizio in 
qualità di Direttore della Farmacia Comunale di Verbania della Dr.ssa Prandi Alessandra, 
per motivi di salute, dal 05.03.2024 al 16.03.2024 compreso.

2) Di confermare il periodo di sostituzione per malattia dal 14.02.2024 al 04.03.2024 
della Dr.ssa Prandi Alessandra, Direttore della Farmacia Comunale di Verbania, a favore 
della Dr.ssa Stangalino Cristina, iscritta all’Albo dei Farmacisti di No e VCO al n. 1631, 
come peraltro autorizzato con  Determina n° 335 del 06.03.2024.

3) Di prolungare il periodo di sostituzione per infermità della Dr.ssa Prandi Alessandra, 
Direttore della Farmacia Comunale di Verbania, dal 05.03.2024 al 16.03.2024. 

4) Di notificare il disposto del presente atto con lettera protocollata ai Titolari e/o 
Direttori e ai collaboratori della Farmacia interessata.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-04-23T13:20:21+0000
	Jessica Pace




